
HP Europe B.V.  

Amsterdam Meyrin Branch 

Route du Nant d’Avril, 154 

CH-1217 Meyrin 2 

Ženeva, Švýcarsko 

 

hp.com 

 

 

 

 
RE: Selektivní distribuční síť společnosti HP: Seznam autorizovaných partnerů HP 
  
Vážený prodejce,  
 
společnost HP spravuje selektivní distribuční síť pro distribuci a další prodej 
produktů a služeb HP v Evropském hospodářském prostoru, Švýcarsku a 
Spojeném království (dále jen „území“). V důsledku toho musí všichni autorizovaní 
partneři společnosti HP splňovat určité technické nebo odborné standardy 
(„kritéria selektivní distribuce“), aby bylo zajištěno, že produkty a služby společnosti 
HP jsou správně uváděny na trh a zajišťují optimální uživatelské zkušenosti 
zákazníků.  
  
Seznam autorizovaných partnerů HP  
V selektivní distribuční síti jsou partneři oprávněni nakupovat od jiných 
autorizovaných partnerů a prodávat jim, stejně jako prodávat koncovým 
zákazníkům.  
Společnost HP vytvoří seznam autorizovaných partnerů HP, který bude obsahovat 
seznam všech autorizovaných partnerů společnosti HP pro základní tisková řešení 
pro domácnosti (HPS) a kancelářský tisk (OPS) a objemové a zvýhodněné 
inkoustové a tonerové kazety DesignJet a produkty tiskového hardwaru 
(„transakční produkty pro tisk“) společnosti HP na daném území, včetně 
vyhledávacího nástroje. 
Seznam autorizovaných partnerů HP bude v provozu od 1. listopadu 2022. Chcete-li 
od té doby nakupovat nebo prodávat transakční produkty pro tisk, musíte být 
zaregistrováni na seznamu autorizovaných partnerů společnosti HP. Registrace je 
podmíněna tím, že i nadále splňujete příslušná kritéria selektivní distribuce. V rámci 
registrace budete požádáni o potvrzení souhlasu s podmínkami seznamu 
autorizovaných partnerů HP, včetně kritérií selektivní distribuce a závazku 
nakupovat transakční produkty pro tisk pouze od ostatních autorizovaných 
partnerů HP uvedených na seznamu na daném území a prodávat transakční 
produkty pro tisk pouze koncovým zákazníkům nebo ostatním autorizovaným 
partnerům HP uvedeným na seznamu na daném území.  
 
Výzva k registraci jako autorizovaný partner HP  
Pokud dostáváte toto sdělení, znamená to, že jste dosud nepřijali kritéria selektivní 
distribuce společnosti HP prostřednictvím registrace jako autorizovaný partner 
HP. Společnost HP vítá všechny prodejce, kteří souhlasí se splněním kritérií 
selektivní distribuce, a vyzývá vás k registraci pomocí níže uvedeného nástroje. 
  

Registrační nástroj  
  
Po přijetí podmínek seznamu autorizovaných partnerů HP a úspěšné registraci 
budete zařazeni do seznamu autorizovaných partnerů HP. To znamená, že budete 
oprávněni obchodovat (nakupovat a prodávat) s transakčními produkty pro tisk v 
souladu s těmito podmínkami, včetně kritérií selektivní distribuce. 
Seznam autorizovaných partnerů HP vstoupí v platnost 1. listopadu 2022. 
Registrační nástroj zůstane otevřený po neomezenou dobu a vy se budete moci 
zaregistrovat kdykoli před 1. listopadem 2022 nebo po něm. 

http://www.hp.com/
https://hpscoutso.spa.hpcloud.hp.com/page/simple-partner-registration


   

 

 Strana 2 z 2 

 

  
 
Kde najdu seznam autorizovaných partnerů HP?  
Po registraci budete mít přístup k seznamu autorizovaných partnerů HP ve 
vyhledávacím nástroji autorizovaných partnerů HP. 
  
V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na SDN_EMEA@hp.com  
  
S úctou  
  
HP Omni-Channel Policy Team  

 

https://hpscoutso.spa.hpcloud.hp.com/simple_partner
mailto:SDN_EMEA@hp.com

